



Date: December 23, 2021

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

BSE Script Code: 539289

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051

NSE Symbol: AURUM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice

In continuation of our intimation dated December 22, 2021 with regard to Postal Ballot Notice, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement in relation to completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the members of the Company (in electronic form), published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi).

You are requested to take the above on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Aurum PropTech Limited

Khushbu Rakhecha
Compliance Officer

Encl: As above



Aurum PropTech Limited

(formerly known as Majesco Limited)

CIN No. L72300MH2013PLC244874

Registered Office: MNDC, MBP-P-136, Mahape, Navi Mumbai-400 710. Tel. No.: +91-22-6150 1800/ 3000 1700;

Website: www.aurumproptech.in; Email: investors.grievances@aurumproptech.in

NOTICE

Members of Aurum PropTech Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("CA 2013"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all other applicable rules framed under CA 2013 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company seeks approval of the members for the below mentioned resolutions as set out in the postal ballot notice dated December 17, 2021 ("Notice"), by electronic means (remote e-voting):

Item No.	Description of the Special Resolutions
1.	Increase in Authorised Share Capital of the Company and Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company
2.	Alteration of Articles of Association of the Company

In accordance with the MCA Circulars, the Company has completed dispatch of the Notice along with explanatory statement (in electronic form) on December 22, 2021, to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the depositories or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e., KFin Technologies Private Limited ("KFin"), and whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited as on Friday, December 17, 2021, being the cut-off date ("Cut-off Date").

The Notice is available on the Company's website: www.aurumproptech.in and NSDL's e-voting website: <https://www.evoting.nsdl.com> and is also available on the website of stock exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com. The hard copy of the Notice along with postal ballot form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the members will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under the MCA Circulars. The members can vote on resolutions through remote e-voting facility only.

In compliance with Regulation 44 of the Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act read with the rules framed thereunder and the MCA Circulars, the Company has extended only the remote e-voting facility for its members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the postal ballot form. The instructions for remote e-voting are appended to the Notice. The members can vote on resolutions through remote e-voting facility only. Assent or dissent of the members on the resolution mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting system as per the MCA Circulars.

The Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing remote e-voting facility to all its members. **The voting through remote e-voting will commence from Thursday, December 23, 2021 (at 9:00 A.M. IST) and end on Friday, January 21, 2022 (at 5:00 P.M. IST). The e-voting facility shall be disabled thereafter.** During this period, members may cast their vote electronically by accessing the website <https://www.evoting.nsdl.com> and logging-in by using their user ID and password.

The voting rights of members shall be in proportion of their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. A person who is not a member as on the aforesaid date should treat this Notice for information purposes only

The Board of Directors has appointed Mr. Abhishek Bhate, Company Secretary in Practice (ICSI Membership No. ACS 27747; Certificate of Practice No.: 10230) as the scrutinizer to conduct the process of the postal ballot in a fair and transparent manner.

The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e., Friday, January 21, 2022.

In case of any queries in relation to remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Any query in relation to the resolution proposed to be passed by postal ballot including e-voting may be addressed to Ms. Neha Sangam, Company Secretary of the Company at investors.grievances@aurumproptech.in Phone: +91-22-6150 1800/ 3000 1700.

For Aurum PropTech Limited

Sd/-

Neha Sangam
Company Secretary

Place : Navi Mumbai
Dated : December 22, 2021



औरम प्रॉपटेक लिमिटेड

(पुर्वीची माजेस्को लिमिटेड)

सीआयएन: एल७२३००एमएच२०१३पीएलसी२४४८७४

नोंदणीकृत कार्यालय: एमएनडीसी, एमबीपी-पी-१३६, महापे, नवी मुंबई-४००७१०.

दूर.: ११-२२-६१५०१८००/३००० १७००,

वेबसाईट: www.aurumproptech.in; ई-मेल: investors.grievances@aurumproptech.in

सूचना

औरम प्रॉपटेक लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कलम ११० आणि कंपनी कायदा, २०१३ (सीए २०१३) च्या इतर लागू तरतुदीनुसार, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि इतर सर्व लागू नियमांतर्गत सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) विनियम, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) नियम ४४ नुसार कंपनी १७ डिसेंबर २०२१ च्या टपाल मतदान सूचनेत (सूचना) नमूद केल्यानुसार खाली नमूद केलेल्या ठरावांसाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (रिमोट ई-वॉटिंग) सदस्यांची मान्यता घेण्यात येत आहे.

अ.क्र.	विशेष ठरावांचे वर्णन
१.	कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलात वाढ आणि कंपनीच्या मेमोरॅण्डम ऑफ असोसिएशनच्या भांडवली कलमात बदल.
२.	कंपनीच्या असोसिएशनच्या लेखांमध्ये फेरफार सदस्यांसह किंवा लिमिटेड (KFin) च्या सूचनेनुसार, मालकांना डिपॉझिटरी (कट-ऑफ तारीख) प्राप्त झाली.

एमसीए परिपत्रकांनुसार, ज्यांचे ई-मेल पते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत आहेत, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी म्हणजे, KFin Technologies Private Limited ("KFin") आणि ज्यांची नावे नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडून शुक्रवार, १७ डिसेंबर, २०२१ रोजी, कट-ऑफ तारीख (कट-ऑफ तारीख) प्राप्त झालेल्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/ लाभांही मालकांच्या यादीत नमूद असेल त्यांना कंपनीने २२ डिसेंबर २०२१ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विधानासह (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात) सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.aurumproptech.in आणि एनएसडीएलच्या ई-व्होटिंग वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर अर्थात www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. टपाल मतदान फॉर्मसह सूचनेची वास्तविक प्रत आणि पोस्टेज प्रीपेड स्वयंसाक्षिक व्यावसायिक उत्तर लिफाफा सदस्यांना एमसीए परिपत्रकांतर्गत निर्दिष्ट केलेल्या आवश्यकतांनुसार पाठविला जाणार नाही. सदस्य केवळ रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे ठरावांवर मतदान करू शकतात.

कंपनी कायद्याच्या कलम १०८ आणि ११० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने तयार केलेल्या नियमांसह आणि एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनीने आपल्या सदस्यांसाठी फक्त रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा विस्तार केला आहे. त्यांना टपाल मतदान फॉर्म जमा करण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास सक्षम करा. रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सूचना सदर सूचनेत नमूद केल्या आहेत. सदस्य केवळ रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे ठरावांवर मतदान करू शकतात. सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर सदस्यांची संमती किंवा असहमति एमसीए परिपत्रकांनुसार रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे घेतली जाईल.

कंपनीने आपल्या सदस्यांना 'रिमोट ई-व्होटिंग' करिता एनएसडीएलची सुविधा प्रदान केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा गुरुवार, २३ डिसेंबर २०२१ रोजी स.०९:०० वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार, २१ जानेवारी, २०२२ रोजी साय.०५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर ई-व्होटिंग सुविधा अक्षम केली जाईल. या कालावधीत, सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com/> या वेबसाइटवर प्रवेश करून आणि त्यांचा वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरून लॉग इन करून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात.

सदस्यांचे मतदान रक कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असतील. उपरोक्त तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने साताळली पाहिजे.

टपाल मतदानाची प्रक्रिया नियक्ष आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्याकरिता संचालक मंडळाने श्री. अभिषेक भाटे, कार्यरत कंपनी सचिव (आयसीएसआय सदस्यत्व क्रमांक एसीएस २७७४७; सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉक्टिस क्र. १०२३०) यांची तपासणीस म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ठराव, आवश्यक बहुमताने मंजूर झाल्यास, रिमोट ई-मतदानासाठी निर्दिष्ट केलेल्या शेवटच्या तारखेला म्हणजे शुक्रवार, २१ जानेवारी, २०२२ रोजी पास झाल्याचे मानले जाईल.

रिमोट ई-व्होटिंगच्या संदर्भात काही शंका असल्यास, सदस्य भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० १९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करू शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकतात.

टपाल मतदान ई-वॉटिंगद्वारे प्रस्तावित केलेल्या ठरावांच्या संदर्भात कोणतीही शंका असल्यास, कंपनीच्या कंपनी सचिव सुश्री नेहा संगम यांना investors.grievances@aurumproptech.in फोन: +९१-२२-६१५० १८००/ ३००० १७०० येथे संबोधित केले जाऊ शकते.

औरम प्रॉपटेक लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: नवी मुंबई

दिनांक: २२ डिसेंबर, २०२१

नेहा संगम

कंपनी सचिव